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G-CLEAN PRESSURE WASHER — MODEL NO. GC141333
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G-CLEAN PRESSURE WASHER — MODEL NO. GC141333

The model number will be found on a label attached to the housing. Always mention the model number in all correspondence regarding your  PRESSURE 
WASHER or when ordering replacement parts.

 17 940324024 Trigger Handle Warning Label (French/Spanish) .......... 1

 18 940779008 Trigger Handle Rating Label ......................................... 1

 19 940705120 Large Logo Label .......................................................... 1

 20 940604004 CA Proposition 65 Label ............................................... 1

 21 940324013 Cord Danger Label ........................................................ 1

 22 940934001 Temperature Label ........................................................ 1

 23 940698015 On/Off Label ................................................................. 1

 24 940705121 Name Label ................................................................... 1

 25 940707079 Danger Label ................................................................ 1

 26 940971067 Danger Hang Tag .......................................................... 1

 27 940678175 Data Label ..................................................................... 1

 28 940705118 Small Logo Label .......................................................... 1

 29 940734082 Quick Start Label .......................................................... 1

  NOT SHOWN:

  AGPWC01 G-Clean Siding and All Purpose Cleaner ...................... 1

  988000094 Operator’s Manual ........................................................ 1

 1 310423005 Spray Wand .................................................................. 1

 2 308494040 Turbo Nozzle ................................................................. 1

 3 308835034 High Pressure Hose ...................................................... 1

 4 308760025 Trigger Handle Assembly .............................................. 1

 5 570727010 Nozzle Holder ............................................................... 1

 6 310852001 Soap Nozzle .................................................................. 1

 7 310852002 25º Nozzle ..................................................................... 1

 8 678775002 Nozzle Cleaning Tool .................................................... 1

 9 678662002 Wrench ..........................................................................1

 10 309024005 Detergent Injector ......................................................... 1

 11 310423004 Coupler ......................................................................... 1

 12 308103011 Water Inlet Filter ............................................................ 1

 13 940324022 Trigger Handle Warning Label (English) ........................ 1

 14 309029008 Injection Hose Filter ...................................................... 1

 15 308638027 Wand Storage Bracket .................................................. 1

 16 940705119 Trigger Handle Logo Label ............................................ 1

 KEY PART
 NO. NUMBER DESCRIPTION QTY.

PARTS LIST
 KEY PART
 NO. NUMBER DESCRIPTION QTY.
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NETTOYEUR HAUTE PRESSION G-CLEAN — MODÈLE NO. GC141333

Le numéro de modèle se trouve sur une étiquette fixée sur le boîtier. Ne jamais oublier de mentionner le numéro de modèle dans toute correspondance 
concernant le NETTOYEUR HAUTE PRESSION ou lors de la commande de pièces détachées.

LISTE DES PIÈCES

 17 940324024 Étiquette d’avertissement de poignée de 
   gâchette (Français / Espagnol) ...............................1

 18 940779008 Étiquette de cotation de poignée de gâchette .......1

 19 940705120 Grande étiquette de logo ........................................1

 20 940604004 Étiquette de proposition 65 de l’état de (CA) .........1

 21 940324013 Étiquette de danger de cordon ...............................1

 22 940934001 Étiquette de température ........................................1

 23 940698015 Étiquette « marche/arrêt » ......................................1

 24 940705121 Étiquette de nom ....................................................1

 25 940707079 Étiquette de danger ................................................1

 26 940971067 Étiquette attachées de danger ...............................1

 27 940678175 Étiquette de données .............................................1

 28 940705118 Petite étiquette de logo ..........................................1

 29 940734082 Étiquette de démarrage rapide ...............................1

  PAS ILLUSTRÉ :

  AGPWC01 Nettoyant tout usage convenant aux 
   revêtements G-CLEAN ...........................................1

  988000094 Manuel d’utilisation .................................................1

 1 310423005 Lance de pulvérisation ............................................1

 2 308494040 Buse de turbo .........................................................1

 3 308835034 Tuyau haute pression ..............................................1

 4 308760025 Ensemble poignée de gâchette ..............................1

 5 570727010 Rangement de buse ...............................................1

 6 310852001 Buse à détergent ....................................................1

 7 310852002 25º Buse .................................................................1

 8 678775002 Outil de nettoyage de buse ....................................1

 9 678662002 Clé ..........................................................................1

 10 309024005 Injecteur de détergent.............................................1

 11 310423004 Coupleur .................................................................1

 12 308103011 Filtre d’entrée d’eau ................................................1

 13 940324022 Étiquette d’avertissement de poignée 
   de gâchette (Anglais) ..............................................1

 14 309029008 Filtre à flexible d’injection .......................................1

 15 308638027 Support de rangement des lance d’arrosage .........1

 16 940705119 Étiquette de logo de poignée de gâchette .............1

PIÈCE RÉF. DESCRIPTION QTÉ. PIÈCE RÉF. DESCRIPTION QTÉ.
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LAVADORA A PRESIÓN CON MOTOR G-CLEAN — MODELO NÚM. GC141333

El número de modelo se encuentra en la alojamiento. Siempre mencione el número placa del modelo en toda correspondencia relacionada con el 
LAVADORA DE PRESIÓN o al hacer pedidos de piezas de repuesto.

LISTA DE PIEZAS

 18 940779008 Etiqueta de potencia de mango de gatillo .................... 1

 19 940705120 Étiquette de logo grande .............................................. 1

 20 940604004 Etiqueta de propuesta de ley núm. 65 (CA) .................. 1

 21 940324013 Etiqueta de peligro del cordón ..................................... 1

 22 940934001 Etiqueta de temperatura ............................................... 1

 23 940698015 Etiqueta de encendido/apagado .................................. 1

 24 940705121 Etiqueta de nombre ...................................................... 1

 25 940707079 Etiqueta de peligro ........................................................ 1

 26 940971067 Etiqueta colgada del peligro ......................................... 1

 27 940678175 Etiqueta de datos .......................................................... 1

 28 940705118 Étiquette de logo pequeño ........................................... 1

 29 940734082 Etiqueta de arranque rapido ......................................... 1

  NO SE ILUSTRA:

  AGPWC01 Limpiador de revestimiento y de uso 
   universal G-CLEAN ....................................................... 1

  988000094 Manual del operador ..................................................... 1

 1 310423005 Tubo rociador ................................................................ 1

 2 308494040 Boquilla de turbo .......................................................... 1

 3 308835034 Manguera de alta presión ............................................. 1

 4 308760025 Conjunto de mango del gatillo ...................................... 1

 5 570727010 Sujetador de boquillas .................................................. 1

 6 310852001 Boquilla para jabón ....................................................... 1

 7 310852002 25º Boquilla ................................................................... 1

 8 678775002 Herramienta de limpieza de la boquilla ........................ 1

 9 678662002 Llave .............................................................................1

 10 309024005 Inyector de detergente .................................................. 1

 11 310423004 Acoplador ..................................................................... 1

 12 308103011 Filtro de la entrada de agua .......................................... 1

 13 940324022 Etiqueta de advertencia de mango de gatillo (Inglés) ... 1

 14 309029008 Filtro de la manguera de inyección ............................... 1

 15 308638027 Soportes para guardar el tubo rociador ....................... 1

 16 940705119 Etiqueta del logotipo de mango del gatillo ................... 1

 17 940324024 Etiqueta de advertencia de mango 
   de gatillo  (Francés /Español) ....................................... 1

REF. N/P DESCRIPCIÓN CANT. REF. N/P DESCRIPCIÓN CANT
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